2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29  ноября  2024 г.				№ 632

О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 года № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 26 марта 2024 года № 58

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа  Горловка, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от                       25 октября 2023 года № I/6-1, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № 1/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в состав комиссии муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от                       03 апреля 2023 года № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 26 марта 2024 года № 58 (далее – комиссия), а именно:

1.1.  Вывести из состава комиссии: Ореховского Е.А., Горбатого И.Е., Мельник В.Н., Василенко А.В., Ващенко И.В., Игракову И.Н.,                          Михайлову Е.В., Орел А.А., Птушкину Ю.А.

1.2. Должность Жиленкова Евгения Алексеевича читать: «директор Департамента строительства администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, заместитель председателя комиссии».

1.3.  Ввести в состав комиссии:

	Науменко
Юлию
Николаевну

Шутова
Артема
Михайловича

	-  главного специалиста отдела социальной политики администрации городского округа Горловка, секретарем комиссии

-  председателя Горловской местной организации «Всероссийского общества инвалидов», членом комиссии (по согласованию)

2.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики    					И. С. Приходько

image1.png